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El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicologia Loc.: 091 Afno: 1°

CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

MESA

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

20 LOC. HORA
FECHA

18/12/25 091 9 hs.
18/12/25 091 9 hs.
18/12/25 091 19 hs.
18/12/25 091 19 hs.
18/12/25 091 13:30

hs.

----- 091 9 hs.
22/12/25 091 9 hs.
22/12/25 091 9 hs.
22/12/25 091 19 hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

1° A
1° B
1° A
1° J

1° A
1° A
1° B
1° A
1° A

Neuropsicologia

Problematica del Mundo
Actual

Teorias y Sistemas
Psicologicos I

Filosofia

Semiologia 'y
Comunicacién Humana

Teorias y Sistemas
Psicologicos |

Filosofia

Semiologia 'y
Comunicacién Humana

Seminario Taller de
Integracion |

Cortese, Ricardo
Horacio

Alinovi, Matias
Javier

Grivel, Gabriel
Hernan

Alinovi, Matias
Javier

Rocha, Pablo
Martin

Rocha, Pablo
Martin

Rios, Julio
Gabriel Cesar

Rodriguez,
Fernando Gabriel

GOmez Darriba,
Mariana Del

Alinovi, Matias
Javier

Mancini, Natalia
Ailin

Alinovi, Matias
Javier

Vallejos, Lucila

Fernandez
Canales, Maria
Mercedes

Duefias, Julieta
Cristina

Lava, Maria Del
Pilar

Duefias, Julieta
Cristina

Wyss, Paulina
Gertrudis

Mancini, Natalia
Ailin

Guggiari
Simonian,
Martina Belén

Vallejos, Lucila

Fernandez
Canales, Maria
Mercedes

Pérez, Marcelo
Antonio

Velcoff, Maria
Victoria

Franco, Paul
Andres

Sachetti, Claudia
Vanesa

Giacoponello,
Mariela Carolina

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

15/12/25

15/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

22/12/25

22/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

19 hs.

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

1° J N
1° A T
1° A M
1° A M
1° B M
1° A N
1° J N
1° A T
1° A M
1° A M
1° B M

Teorias y Sistemas
Psicoldgicos |

Problematica del Mundo
Actual

Bases Bioldgicas y
Neurolégicas del
Comportamiento

Teorias y Sistemas
Psicologicos Il

Teorias y Sistemas
Psicologicos Il

Problematica del Mundo
Actual

Bases Bioldgicas y
Neurolégicas del
Comportamiento

Teorias y Sistemas
Psicologicos Il

Probleméticas
Sociolégicas y
Antropolégicas

Seminario Taller de
Integracion |

Seminario Taller de
Integracion |

Carmen
Wyss, Paulina

Gertrudis

Pusineri, Nora del
Valle

Perrone, Maria
Luz Noemi

Gonzalez, Pablo
Ariel

Gianera, Graciela
Alicia

Alinovi, Matias
Javier

Jimenez, Ana
Maria

Gianera, Graciela
Alicia

Linne, Joaquin
Walter

Russi, Mauro
Martin

Iglesias, Maria
Eugenia

Giacoponello,
Mariela Carolina

Avendafio
Paredes, Carlos
Luis

Matellan, Maria

Silvina

Gianera, Graciela
Alicia

Bertoni, Guido

Jimenez, Ana

Maria

Zanelli, Silvia

Bertoni, Guido

Canle, Lorena

Iglesias, Maria

Eugenia

Canle, Lorena

Gianera, Graciela
Alicia

Matellan, Maria
Silvina

Miro, Melina

Bertoni, Guido

Zerbini, Silvia
Ximena

Zanelli, Silvia

Gamba Hincapie,
Ana Milena

Hennig, Bruno

Fernandez
Canales, Maria
Mercedes

Canle, Lorena

Mazzitelli, Maria
Alejandra

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

10/12/25

10/12/25

10/12/25

11/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

13/12/25

15/12/25

13/12/25

13/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

18/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

20/12/25

22/12/25

20/12/25

20/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

19 hs.

19 hs.

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

1° A N
1° J N
1° A T
1° B M
1° A M
1° B M
1° A N
1° A T
1° A M
1° B M
1° J N
1° A N

Semiologia 'y
Comunicaciéon Humana

Problematicas
Sociolégicas y
Antropolégicas

Seminario Taller de
Integracion |
Neuropsicologia
Problematica del Mundo

Actual

Semiologia 'y

Comunicaciéon Humana

Neuropsicologia

Neuropsicologia

T. INFORMATICA |

T. INFORMATICA Il

T. INFORMATICA |

T. INFORMATICA II

Iversen,
Francisco

Giacoponello,
Mariela Carolina

Aquino Escobar,
Liz Paola

Cortese, Ricardo
Horacio

Alinovi, Matias
Javier

Sabio, Tomas

Cortese, Ricardo
Horacio

Jimenez, Ana
Maria

Jimenez Gamboa

Dominguez,

Mariano Carlos

Romero Sandra

Jimenez Gamboa

Giacoponello,
Mariela Carolina

Bujan, Gustavo
Ezequiel

Mazzitelli, Maria
Alejandra

Alinovi, Matias
Javier

Sabio, Tomas

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Bertoni, Guido

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Garcia, Gustavo
Alfredo

Pereyra Jorge
Agustin

Tealdi, Mariana
Victoria

Garcia, Gustavo
Alfredo

Bujan, Gustavo
Ezequiel

Zanelli, Silvia

Di Puglia,
Gabriela Yvonne

Mancini, Natalia
Ailin

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Barretta, Patricia
Carolina

Di Tocco, Cecilia
Soledad

Pardo, Jorge
Alberto

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA FECHA MESA
Psicologia

13/12/25 20/12/25 091 9 hs. Licenciatura 1° A T T. INFORMATICA 1l Jimenez Gamboa Garcia, Gustavo Virtual
- Alfredo

Psicologia



