

Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicología Loc.: 091 Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	M	Neuropsicología	Cortese, Ricardo Horacio	Alinovi, Matías Javier	Mancini, Natalia Ailin	Presencial
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	M	Problemática del Mundo Actual	Alinovi, Matías Javier	Mancini, Natalia Ailin	Guggiari Simonian, Martina Belén	Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	N	Teorías y Sistemas Psicológicos II	Grivel, Gabriel Hernan	Alinovi, Matías Javier	Vallejos, Lucila	Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	J	N	Filosofía	Alinovi, Matías Javier	Vallejos, Lucila	Fernandez Canales, Maria Mercedes	Presencial
11/12/25	18/12/25	091	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	Т	Semiología y Comunicación Humana	Rocha, Pablo Martin	Fernandez Canales, Maria Mercedes	Pérez, Marcelo Antonio	Presencial
15/12/25		091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	M	Teorías y Sistemas Psicológicos I	Rocha, Pablo Martin	Dueñas, Julieta Cristina	Velcoff, Maria Victoria	Presencial
	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	M	Filosofía	Rios, Julio Gabriel Cesar	Lava, María Del Pilar	Franco, Paul Andres	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	М	Semiología y Comunicación Humana	Rodríguez, Fernando Gabriel	Dueñas, Julieta Cristina	Sachetti, Claudia Vanesa	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en	1º	А	N	Seminario Taller de Integración I	GÓmez Darriba, Mariana Del	Wyss, Paulina Gertrudis	Giacoponello, Mariela Carolina	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Psicología					Carmen			
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	J	N	Teorías y Sistemas Psicológicos I	Wyss, Paulina Gertrudis	Giacoponello, Mariela Carolina	Gianera, Graciela Alicia	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	А	Т	Problemática del Mundo Actual	Pusineri, Nora del Valle	Avendaño Paredes, Carlos Luis	Matellán, María Silvina	Presencial
	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	M	Bases Biológicas y Neurológicas del Comportamiento	Perrone, María Luz Noemí	Matellán, María Silvina	Miro, Melina	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	M	Teorías y Sistemas Psicológicos II	Gonzalez, Pablo Ariel	Gianera, Graciela Alicia	Bertoni, Guido	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	M	Teorías y Sistemas Psicológicos II	Gianera, Graciela Alicia	Bertoni, Guido	Zerbini, Silvia Ximena	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	N	Problemática del Mundo Actual	Alinovi, Matías Javier	Jimenez, Ana Maria	Zanelli, Silvia	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	J	N	Bases Biológicas y Neurológicas del Comportamiento	Jimenez, Ana Maria	Zanelli, Silvia	Gamba Hincapie, Ana Milena	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	А	Т	Teorías y Sistemas Psicológicos II	Gianera, Graciela Alicia	Bertoni, Guido	Hennig, Bruno	Presencial
	17/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1°	A	M	Problemáticas Sociológicas y Antropológicas	Linne, Joaquin Walter	Canle, Lorena	Fernandez Canales, Maria Mercedes	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	А	M	Seminario Taller de Integración I	Russi, Mauro Martín	Iglesias, Maria Eugenia	Canle, Lorena	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	M	Seminario Taller de Integración I	Iglesias, Maria Eugenia	Canle, Lorena	Mazzitelli, María Alejandra	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	N	Semiología y Comunicación Humana	Iversen, Francisco	Giacoponello, Mariela Carolina	Bujan, Gustavo Ezequiel	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	J	N	Problemáticas Sociológicas y Antropológicas	Giacoponello, Mariela Carolina	Bujan, Gustavo Ezequiel	Zanelli, Silvia	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	Т	Seminario Taller de Integración I	Aquino Escobar, Liz Paola	Mazzitelli, María Alejandra	Di Puglia, Gabriela Yvonne	Presencial
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	M	Neuropsicología	Cortese, Ricardo Horacio	Alinovi, Matías Javier	Mancini, Natalia Ailin	Presencial
12/12/25	19/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	M	Problemática del Mundo Actual	Alinovi, Matías Javier	Sabio, Tomás	Giaquinto, Lucas Gerardo	Presencial
12/12/25	19/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	M	Semiología y Comunicación Humana	Sabio, Tomás	Giaquinto, Lucas Gerardo	Barretta, Patricia Carolina	Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	N	Neuropsicología	Cortese, Ricardo Horacio	Bertoni, Guido	Di Tocco, Cecilia Soledad	Presencial
12/12/25	19/12/25	091	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	Т	Neuropsicología	Jimenez, Ana Maria	Giaquinto, Lucas Gerardo	Pardo, Jorge Alberto	Presencial
13/12/25	20/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	M	T. INFORMATICA I	Jimenez Gamboa	Garcia, Gustavo Alfredo		Virtual
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	M	T. INFORMATICA II	Dominguez, Mariano Carlos	Pereyra Jorge Agustin		Virtual
13/12/25	20/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	J	N	T. INFORMATICA I	Romero Sandra	Tealdi, Mariana Victoria		Virtual
13/12/25	20/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en	1º	Α	N	T. INFORMATICA II	Jimenez Gamboa	Garcia, Gustavo Alfredo		Virtual

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Psicología								
13/12/25	20/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	Т	T. INFORMATICA II	Jimenez Gamboa	Garcia, Gustavo Alfredo		Virtual